ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR
PODER EXECUTIVO

Município de Dilermando de Aguiar – Edital nº 021/2014                                          pág. 1    Execução: Premier Concursos
“Dõe Órgãos.Dõe Sangue. Salve Vidas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL Nº 021/2014

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS AO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2014 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JAIME LIMA DA SILVA , Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 e CONVOCA PARA A PROVA ESCRITA.

I – A relação de Inscrições Homologadas encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova
Escrita , no dia 01 de junho de 2014 , às 09 horas, na Escola Estadual  Rocha Vieira, situada na Rua
Independência, nº 106, Bairro Centro, Dilermando de Aguiar, RS.

III – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização das provas,
com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munidos
do comprovante de inscrição, documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul
ou preta, conforme item 5.1.3 do Edital nº 011/2014.

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Dilermando de Aguiar, 15 de maio de 2014.

JAIME LIMA DA SILVA,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Juliano Ravazi de Oliveira
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR
PODER EXECUTIVO

Município de Dilermando de Aguiar – Edital nº 021/2014                                          pág. 2    Execução: Premier Concursos
“Dõe Órgãos.Dõe Sangue. Salve Vidas”

ANEXO I

Inscrição Nome do Candidato Cargo
35 ALINE FATIMA IENSEN DE CRISTO AGENTE DE CONTROLE INTERNO
38 ANDREA BRUNING STUKER AGENTE DE CONTROLE INTERNO
4 CARLOS EDUARDO NASCIEMENTO BUSS AGENTE DE CONTROLE INTERNO

39 CLAUDIA SAUZEN ILHA AGENTE DE CONTROLE INTERNO
18 CRISTIANE OESTERREICH AGENTE DE CONTROLE INTERNO
14 DANIEL PEREIRA AGENTE DE CONTROLE INTERNO
40 JEAN ALEXANDRE PEZZINI AGENTE DE CONTROLE INTERNO
5 JOEL MARCONDES MARIA AGENTE DE CONTROLE INTERNO

27 LEONARDO XAVIER DE OLIVEIRA AGENTE DE CONTROLE INTERNO
31 MARIVONE MAYER DEPELLEGRIN AGENTE DE CONTROLE INTERNO
8 MAURICIO MARTINS NUNES AGENTE DE CONTROLE INTERNO

34 MICHELI CREMA DALCUL AGENTE DE CONTROLE INTERNO
46 MONICA JARDIM ANDRADE AGENTE DE CONTROLE INTERNO
24 RAQUEL PINTO NICHELE AGENTE DE CONTROLE INTERNO
22 RICARDO DOS SANTOS CARDOSO AGENTE DE CONTROLE INTERNO
36 SABRINA RAMPELOTTO LOBLER AGENTE DE CONTROLE INTERNO
42 TÁSSIA BAYER DEWES AGENTE DE CONTROLE INTERNO
9 ALAN DE LIMA DONADEL MÉDICO CLÍNICO GERAL

47 ALESSANDRA KREJCI PINTO MÉDICO CLÍNICO GERAL
43 CARLOS EDUARDO BRAIDO ROJAS MÉDICO CLÍNICO GERAL
44 LUCAS JOSÉ ZANINI MÉDICO CLÍNICO GERAL
28 LUIZ FELIPE MULLER BARIN MÉDICO CLÍNICO GERAL
33 PAULO CESAR SCHAEFER MÉDICO CLÍNICO GERAL
37 RAFAEL BRITO FOUREAUX RIBEIRO MÉDICO CLÍNICO GERAL
17 RICARDO LOTTI MÉDICO CLÍNICO GERAL
25 SARAH ROSSI ARZENO MÉDICO CLÍNICO GERAL
23 SORAIA CARMEM NARDI GUIDOLIN MÉDICO CLÍNICO GERAL